. ﬂL%o

CGC
R&™G
CAP 21053 _
CITTA, DI CASTELLANZA . TEIL. ' 0331526111 , N F:

PROVINCIA DI VARESE ' , CF. 00252280128

3
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

_ 840 . 0T

N __ REG. DETERMINE .' DATA - \

i

' 'OGGETTO Semzm di. conservazmne, dlgltahzzazlone on demand, accessnbxlxta web delle prauche ‘
' edilizie 1947-199%: integrazione — CIG Z1E176F036

SETTORE N. 02: COMUNICAZIONE / INFORMAZIONE / NNOVAZIONE :

Ufﬁc1o/ Setvizio: Innovazione e Sponsor

| CAPITOLO: 01011066 . | IMPEGNO: 3260 - DEL BILANCIO 2016/2018

28 Séu 2016

Data an Responsabjle del Procedimento - Firma F.to Giampiero Amoroso

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
B DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

12 85elq. Wi

Data ‘ Il Responsabile del Settore . ' Firma _  F.to Dr.Alessandro Colombo

'PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Eh Rﬂasma parere favotevole in ordine alla regolarita contablle,
Ij) Rﬂasma il visto attestante la copertura ﬁnanzmna
: ] Vista la disponibi]itg?t di pagamento;

|:|_ Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

© P i A G
cy o4 LIAEY

y - o1
Castellanza, *~ " '™

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECH N@
IF.to Rag.Cristina Bagatti

o N

CO.FINANZIARIO

MI

L'ofigi nale del documento & depositéto presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Giampiero Amoroso

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE COMUNICAZIONE / INFORMAZIONE / iNNOVAZIONE

I SOTTO.S‘CRI’ITO DR. ALESSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Servizio di consetvazione, digitalizzazione on demand acce351b1]1ta web delle pratiche
' edilizie 1947-1994: integrazione — CIG Z1E176F036

RICHIAMATA‘_ la delibérazi_one della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per
Tesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VIS'—I'I: . | ' o B - '

.- Part. 107 (funzioni e.responsabiiita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

Patt.. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ OIdmamento genetale degh

uffici e de1 serwzl

VISTI

"~ la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure orgamzzatlve pet’

- garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;
- i D. Lgs. n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
- Part. 9 del D.L. 1 Iuglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102; ‘

- 1a deliberazione di Grunta Comunale n. 10 del 28. 01 2016 “Approvazxone Piano Anucorruzxone 2016-2018 e
- relativi allegati”™; :

PREMESSO che con determinazione n. 1232 del 31.12.2015 & stato affidato alla societd Mici:odisegno stl di
Lodi lincarico per il deposito, custodia, digitalizzazione on demand della serie delle pratlche edilizte (1947-96)
peril blenmo 2016- 201G‘per un importo complesswo di €16.520,00.= IVA compresa;

ATTESO che, nel corso dei mesi di agosto e settembre il numero di richieste di scansioni provenienti del settore
- Governo del Territorio per richieste di accesso agli atti e pet accertamenti d’ufficio, ¢ considerevolmente
aumentato rispetto alla media mensile delle xichieste; ‘ '

'RILEVATO che:

e occorre provvedere ad integrare l’lmpegno di spesa per far fronte all’aumentata ' richiesta di
dlgltahzzazmne o

e i fabbisogno per la rimanente parte dell’anno ammonta a presuntt € 2.200 OO = IVA compresa da
imputare al cap. 01011066; ‘

ACCERTATA Ia dlspombﬂlta sul capitolo 01111062 del Bilancio 2016-2018:

DETERMINA

1. di provvedere allimpegno di spesa per'la copertuta del servizio di conservazione, digitalizzaiione on
demand, accessibilita via web della serie-delle pratiche edilizie 1947- 1994 affidato con determinazione n.

1232 del 31.12.2015 alla societd Microdisegno stl di Lodi, per un mlporto complesswo di €2.200 LOOIVA

compresa

2. di imputare la somma di € 2.200,00 IVA: compresa sul .capitolo 01011066 del Bilancio 2016-2018;



o ESERCIZIO Di ESIGIBILITA'
. MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  (V fivello L
APITOL - 7 HIVERR cprF :
¢ OLO MACROAGGREGATO piano dei conti) [FPV 2016 2017 2018 successivi
01011066 01.01.1.03 | U.103.02.99.999 |CP 2.200,00 |
nei confront del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA’ | CODICE FISCALE PARTITAIVA IMPORTO

Microdisegno stl 2016 05102090155 05102090155 2.200,00

3. di disporre per la regiétiézione della presente detefminaiione nel Registro. delle Determinazioni del
Settore Affari Generali; . |

‘4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Papposizione dei pateri di
- competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture del’Ente.



. | " SETTORE AFFARI GENERALW |

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

s 840 h . NDaTA 1077 zovg

SPONSABILE DEL SEJA@KE AFFARI GENERALL

* E.to Dr.ssaMichela Olgiati

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

%
aggy

5
=8

1 8 77 2006

'.:Cas.teﬂanza, E_ 7 ' N. ¥ & @ Reg Pubblic.

LAfSUESTESA DETERMINAZIONE

al sensi deIl’aft 124 del D.Lgs. n. 267/ 2000, viene oggl pubbhcata alP’Albo Pretono € Vi rimarra fino

4l giorno -3]2 EG\:’ me

1L MESSO COMUNALE
Fio GUIDO GRIMOLDS



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati




